13) Raportul general al comitetului și
raportele funcționarilor. 14) Referada co-
misiunilor. Io) Propuneri și interpelări. 16)
Alegerea locului și fixarea timpului pentru
adunarea generală următore. 17. Esmiterea
comisiunei autenticătore. 18) încheierea
adunării generale.

Arad, din ședința comitetului ținută
la 25 Iunie (8 Iulie) 1904.

Iosif Moldovan, Dimitrie Popovicl,
v.-președinte. secretar.

Participanții sunt rugați, a se anunța
de timpuriu, pentru cvartir și banchet, la
adresa D-lui Alexie Doboș învățător în
Șiria (Vilâgos).

Pentru bilete de călătorit ou favor, a
se adresa la Domnii președinți din despăr-
țăminte, eventual la vice-președintele losif
Moldovan, director ș.colar în Arad.